

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

О мероприятии



Сегодня в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области состоялось мероприятие, в ходе которого был официально представлен назначенный на должность руководителя Ярославского межрайонного следственного отдела капитан юстиции Назаров И.С.

На мероприятие были приглашены главы Ярославского, Некрасовского и Гаврилов-Ямского муниципальных районов, а также руководители правоохранительных органов указанных выше районов. Также в мероприятии приняли участие руководство и сотрудники следственного управления.

Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области генерал-майор юстиции Липатов О.И. выступил с напутственным словом, поздравил Назарова И.С. с назначением на должность и пожелал ему дальнейших успехов в профессиональной деятельности.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Изображения









18 Августа 2017

Адрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/news/item/1157359